
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 01:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/skldaka-rebel-tools-850w-3200-zdvihmin-p-19776.html

  
Skládačka Rebel Tools 850W 3200
zdvihů/min.

Včetně DPH 1 005 Kč

Bez DPH 831 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001000201

Popis produktu
Vlastnosti: 

 Výměna pilového kotouče bez použití nářadí
6-stupňová regulace rychlosti
4-stupňové nastavení kyvadlového pohybu pilového kotouče
Vypínač s funkcí zamykání
Odfukování hoblin
Kryt proti rozstřiku
Ochrana proti náhodnému kontaktu s pilovým kotoučem
Možnost připojení odsávacího zařízení
Ergonomická rukojeť
Laserový průvodce
Držák na imbusový klíč

 Specifikace: 

 Výkon: 850 W
Napájení: 230 - 240 V; 50 Hz
Délka napájecího kabelu: 2 m
Rychlost zdvihu naprázdno: až 3200 zdvihů / min.
Délka zdvihu: 18 mm
Vertikální odříznutí: 0 - 45°
Hloubka řezu do dřeva: až 100 mm
Hloubka řezu do měkké oceli: do 10 mm
Hloubka řezu do hliníku: až 20 mm
Hmotnost: 1,18 kg
Sada obsahuje: imbusový klíč, 1 pilový kotouč, adaptér na externí odsávačku, uživatelskou příručku

----------

 Hodnota emise vibrací pro ocel: 6,627 m/s2
Chyba měření K (m / s2): 1,5 m / s2
Hodnota emise vibrací pro dřevo: 4,372 m/s2
Chyba měření K (m / s2): 1,5 m / s2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/skldaka-rebel-tools-850w-3200-zdvihmin-p-19776.html
http://www.tcpdf.org

